tzae, ct filii mci Rogerii; ut in eorumdem (monaste- 

riorum) potestate sint ecclesia et terrae, quas offeri- 

mus (cum facultate) colendi, et cum introitu et exitu 

earum. Sunt vero ipsarum terrarum fines : a ter- 

ris Basilii Caballarii, quae sunt iuxta viam magnam, 

quae venit a monasterio et erumpit in paludem, et 

ut vadit palus et iungitur cum clausura terrarum, 

ubi est vinea, et ut vadit clausura vineae, et iun- 

gitur eum rivo magno Pertusiae, et pergit sursum, 

et iungitur cum semitula , quae venit ab Aqua 

Viva, et ut vadit semitula , et erumpit in viam 

publicam , quae. venit a Caciano , et ut vadit via 

publica , et iungitur cum inferiori parte terrarum 

de Monacha, ct a terris de Monacha iungitur eum 

principio serrae, ubi sunt terrae Leonis Cullurae, et 

a prineipio serrae Cullurae iungitur cum clausura 
de Oclifaba, et a serra Oclifabae iungitur cum via, 

quae venit a Masa Vetere, et ut vadit serra et iun- 

gitur cum inferiori parte territorii Basilii Caballarii. 

Et (offerimus) omnes arbores, quae in ipsis terris con- 
sitae sunt, cultas et incultas, excepto monte. Prae- 

sentibus testibus, Guarino Caballario teste, Basilio 

Stratiota teste, Leone presbytero teste, presbytero 

Cataci teste, Ioanne Pipini filio teste, et Basilio Theo- 
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τοιούτον" ἑμιπρῶτὴς ἔχης τὸ ανχϑεμα παρὰ πατρός καὶ 
vioU καὶ ἁγίου πνευματος καὶ τῶν ιβ΄. απόστολων' 

xal τῶν qi xal ὡκτῶ ϑεδφῶρον πατέρων" χαὶ ἔστο 
ξένος τὸν χριστιανῶ" erit «χλ' nux im ιε΄. μηγί σε- 

πτεμβρίω εἰς τὰς ιβ΄. γμέρα β΄. ρα &. ἑν τῆς ἡμέρες 

“τοῦ πριόρε πρεσβυτέρου iwavvov τοῦ QXopsvrivov εγρά- 
Φη δια χεὶρὸς νικολαου Ἱερέος καὶ νοταρίου" ἑν τες 
ἡμέρες υἱσκόκης νικολαου κονσεντίνου “ amen: amen* 
εἷς τὸ χρόνον" ὅτε ἐκκϑι' ὁσέδιου" τοῦ σαντουνικαν- 
δρου. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 29.) 

dosi filio teste. Quod si quis aliquando tentaverit 
de his molestiam inferre, primum maledictus sit a 
Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, a duodecim Apo- 

stolis, a tercentis octo et decem divinis Patribus, et 
eiiciatur a christianorum communione. Anno 6630, 

indictione XV, mense septembri, die XII, feria Il, 

hora V. Temporibus prioris presbyteri loannis Flo- 
rentini. Scriptum manu Nico'ai presbyteri et notarii 
sub Viceconiite Nicolao Cusentino. Amen amen. Tem- 

pore quo obsidebatur Sanctus Nicander. 

XCI. 

1122 — Mense Martio 15 — Indict. (XV). 

N:colaus presbyter. οἱ notarius , οἱ Leo frater eius donant monasterio SS. Trinitatis de Cava et S. Mariae 

de Pertusia terram positam in loco dicto. Alitzi. 

T σήμείον χειρὸς πρεσβυτέρου νικολαου νοταρου 
xxi λέο αδελφὸ αὐτοῦ. o στὸν τίμιον καὶ ζωοποιὸν 

σταύρον. «oe, ηλῶν γνόμην καὶ υουλὴν wu eror 

ἐχοίρισαμάν xxl προσῷερομε πρῶτον ἧς τῶ sov καὶ 
εἰς τὴν ἁγίαν τερνητάτε τὴς καυα καὶ vg τὴν αγία 

S)soroxoy τὺς περτοῦσα δια ψυχὴν του πάτρος ἡμῶν 
καὶ τὴς μητρος ἡμῶν καὶ διὰ τὰς ψυχας ἡμῶν" ἑν 

πέτζη χωρχφιν xol τὰ δέδρια της οὔσην ἐν αὑτὸν 
σὺν υσῶδω καὶ εἐξῶδω αὑτοῦ" σου ἐχὴς ἐξουσία στὸν 
μοναστήρι τῆς ἁγίας μαρία τὴς περτοῦσαν᾽ σὺν χῶ- 
ράφι καὶ τὰ δένδρια σης οὗσην ἐν αὑτὴν γέην πον’ 

πολ" χαρίζην" avro Orari καὶ εἰ τι ὃ ἀν ϑέλης καὶ 
U2UXIGS" xxl τὸν χῶρφι ταὔτην κειμένην εἷς τὴν α- 
λίτζη. aegro του 2o αλυου" xai οὐρσου χουσέντι 

xol πρεσβυτέρου iQ «. 4... ἀπάνω τῆς χῶρα- 
Qu στοῦ μοναστηρι. ἐστὶν δὲ περὶορισμὺς τοῦ αυτού 

χῶραφι απὸ ανχτολικὸς μέρος ιωαννου πιπίνου καὶ απὸ 

ϑυσικὸς μέρος πρεσβυτέρου iua vyou μητζουρικι x24 T) 

TOU μαυρου" καὶ απὸ Wa TpoY* ἤλλοι σοῦ ἄλυου λέ" 
καὶ απὸ οἴκτρον arpez [wr ipou κωχννου. καὶ UpGOU κοῦ- 
σιντίνου καὶ πρατ΄.. . . ἡ ὃ óvm:p ovx ιγόυμ:ν Φῶρα- 
B» τις ἐπινώχλοισεν περὶ τὸ τοίουτον χῶραφίου. tri 

ἡμεῖς, ἦτε υἱους ὑμῶν" τε τίς" ἑἱμπρῶτις ἔχης αναϑε- 
μὰ παρὰ πάτρος καὶ υἱου καὶ αγίου πγευματος καὶ 
τῶν ιβ΄. αποστωλὼν καὶ τῶν i|. ϑεοφωρων πατέ- 
ρων. καὶ ἐστι ξένος τῶν χριστιανῶν καὶ πέρι τὰ μωρα 

T Signum manus presbyteri Nicclai notarii , et 
Leonis fratris eius. Nos qui venerandam et vivifi- 
cam crucem de propria nostra sententia et libera vo- 
luntate (exaravimus), donamus et offerimus primum 

Deo et S. Trinitati de Cava et S. Mariae de Pertusia 

pro anima patris nostri et matris nostrae, et pro no- 
δίγα ipsorum anima, unam portionem terrae cum ar- 

boribus, quae ibi consitae sunt, cum ingressu et e- 

gressu; ut monasterium S. Mariae de Pertusia po- 

testatem. habeat ipsam atque arbores quae in ea 

sunt colendi, vendendi, donandi, permutandi et fa- 
ciendi de his quidquil voluerit. Sita vero est prae- 
dicta terra in loco dicto Alitzi, iuxta terram Leonis 

Albi et Ursi Cusentini , et presbyteri loannis...... 

supra terram monasterii ; his autem finibus com- 
prehenditur: ad orientem loaunes lP'ipinus ; ad oc- 
cidentem presbyter loannes Mitzurici et filii Mau- 
ri; ad septentrionem filii Albi Leonis ; et ad me- 
ridiem ( filii) presbyteri Ioannis et Ursi Cusentini, 
οἱ clauditur. Si quis vero, quoJ noa putamus, mo!e- 

stiam inferre tentaverit de praedicta terra, sive nos 

ipsi, sive filii nostri, sive quisquam alius, primum